
ZŠ Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO TŘÍDU VIII. Z (7. a 8. ročník), ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Vážení rodiče, 

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány učebnice. 

Předkládáme Vám orientační seznam pomůcek, které bude Vaše dítě ve školním roce 2023/2024 potřebovat. 

Případné další pomůcky budou upřesněny vyučujícími na začátku školního roku. 

 

školní taška - batoh 

penál - výbava: Pero gumovací Pilot + 3 náplně, tužky, guma, malé pravítko na podtrhávání - nutné, 

gelové fixy (základní barvy: zelená, oranžová, červená, růžová - nutné), pastelky, ořezávátko, nůžky 

2 ks tužka č. 2 

2 ks tužka č. 3 

1x náčrtník 

1 ks kružítko - funkční, pokud někdo nemá – dokoupit 

Trojúhelník s ryskou (s tmavou ryskou) 

dlouhé pravítko 30cm 

mikrotužka 

popisovací šablona na geometrii 

1 ks tempery velké (6 ks) 

2 ks rtěnkové lepidlo tuhé - Herkules 

Obaly pevné dle potřeby (sešity a učebnice) 

1 ks obal na notýsek a ŽK 

přezůvky  

1x nelepící barevné papíry 

15 ks velká čtvrtka 

30 ks čtvrtka A4 

1x papír do tiskárny (1 balík) 

1X podložka A3 tvrdá na VV  

oděv na VV, oděv na TV  

TV – látková taška, tepláky nebo legíny nebo kraťasy, triko s krátkým rukávem, cvičky nebo tenisky - bílá 

podrážka 

PV - pracovní oděv na zahradu 

ručník, toaletní papír, papírové kapesníčky                                                                              

 

Dále rodiče hradí: 

Příspěvek 600,- Kč na pomůcky, lepidla, papíry a dokupování dalších pomůcek, na PV a ostatní 

 

Poznámka:  

Pokud vaše dítě některé z uvedených pomůcek již má a jsou v pořádku, nemusí se nové kupovat. 

Zkontrolujte kružítka, tempery, aby nebyly zaschlé, přezůvky, aby nebyly malé, atd. 


